МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МАСЛОВСКАЯ ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД»)
ПРИКАЗ
29.08.2025 г.

№ 200-о
О создании бракеражной комиссии
 готовой продукции в МБОУ
 «Масловская школа-детский сад»
В целях контроля за соблюдением технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Масловская школа-детский сад»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель:
Бойчук В.В.,заместитель директора по ВР, ответственная за питание.
Члены комиссии:
Шабанова Г.Н. - медицинская сестра;
Филина Л.Н.- заместитель директора
2.Ответственность за ведение журналов готовой продукции возложить на медицинскую сестру Шабанову Г.Н.
[image: image1.jpg]

3.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
[image: image2.jpg]

4.Секретарю ознакомить с приказом под подпись.
5.Контроль за выполнением приказа возложить на ответственную за питание, заместителя директора по ВР Бойчук В.В..
Директор

Ханас А.С.
С приказом ознакомлены:[image: image3.jpg]

Бойчук В.В.
Шабанова Г.Н.
Филина Л.Н.[image: image4.jpg]